1

2020年11月６日

各 位

会社名 LINE株式会社

代表者 代表取締役社長 出澤 剛

（コード番号 3938、東証第一部）

問合せ先   投資開発・IR 室

Tel     03-4316-2050

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2020 年７月 29日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予約

権）に関し、未定となっていた事項につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. LINE 株式会社第 26 回新株予約権

(1) 新株予約権の総数

30,240個

(2) 新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 225,478円（１株あたり 2,255 円）

なお、新株予約権を割り当てられる者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と新

株予約権の払込債務とを相殺するものとする。

(3) 新株予約権の行使に際して出資される財産の額

新株予約権１個あたり 564,700円（１株あたり 5,647 円）

(4) 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社の取締役（社外取締役及び非常勤取締役を除く） ４名 30,240個

2

2. LINE 株式会社第 27 回新株予約権

(1) 新株予約権の総数

240個

(2) 新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 225,478円（１株あたり 2,255 円）

なお、新株予約権を割り当てられる者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と新

株予約権の払込債務とを相殺するものとする。

(3) 新株予約権の行使に際して出資される財産の額

新株予約権１個あたり 564,700円（１株あたり 5,647 円）

(4) 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社の社外取締役 ３名 240個

3. LINE 株式会社第 28 回新株予約権

(1) 新株予約権の行使に際して出資される財産の額

新株予約権１個あたり 564,700円（１株あたり 5,647 円）

以  上